
UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr L/246/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usług sportu i rekreacji 

w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze i Zieleniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1907, poz. 1940), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr L/246/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 12 lutego 2018 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
usług sportu i rekreacji w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze i Zieleniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E38C51-0580-4863-81C8-F4F9092DE345. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr L/246/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usług sportu 
i rekreacji w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze i Zieleniec. Uchwała ta została zmieniona Uchwałą Nr 
LVI/333/22 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 10 października 2022 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usług sportu i rekreacji 
w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze i Zieleniec. Przyczyną podjęcia w/w uchwał było poszerzenie 
możliwości rozwoju usług sportu i rekreacji na tym terenie. W tym zakresie niezbędne byłoby określenie 
parametrów i warunków realizacji inwestycji wyciągowych oraz zgody ministra na przeznaczenie terenu lasów 
na cele nieleśne. 

W trakcie realizacji ww. uchwał Gmina Duszniki-Zdrój odstąpiła od realizacji wymienionego 
przedsięwzięcia ze względu na dwukrotną odmowę uzgodnienia projektu zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Duszniki-Zdrój przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu. 

W związku z powyższym nie ma zasadności kontynuowania procedury opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów usług sportu i rekreacji w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze 
i Zieleniec. Ponieważ zaniechano procedowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Duszniki-Zdrój, a objęty uchwałą miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów usług sportu i rekreacji w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze i Zieleniec nie jest zgodny 
z obowiązującym  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Duszniki-
Zdrój uchwała Nr XVIII/73/2012 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 26 stycznia 2012 r. zasadnym 
jest uchylenie Uchwały Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju Nr L/246/18 z dnia 12 lutego 2018 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
usług sportu i rekreacji w Dusznikach-Zdroju, obręb Podgórze i Zieleniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E38C51-0580-4863-81C8-F4F9092DE345. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


